
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/229/

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 15:51:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo/Ano: 92/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de quadra poliesportiva no bairro
Morada do Sol, São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de construção de quadra poliesportiva no bairro
Morada do Sol, São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2020 00:00:00PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA - FOLHA 02-02 Baixar

10/12/2020 00:00:00PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA - FOLHA 01-02 Baixar

10/12/2020 00:00:00Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/229/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-construcao-de-quadra-poliesportiva-no-bairro-morada-do-sol-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225572bec949872527e53aa0c7208c56.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d48867d3c6446aeaebe5544d50db2c3f.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5628cc6efb28f95cbd2c02ac4a8aaac6.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
119/2020 LN ENGE... 28/12/2020 28/04/2021 R$ 169.825,23 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/163

